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Vandret akse : Afstand i m,  skala 1:50
Lodret akse : Kote i m DVR90, skala 1:50

KLP - Hundborg Mose

Hundborg Mosekanal

Bilag 27

Opmåling 2023
Regulativ 2003

VASP 04-04-2025 / MTLJ   ProjektID : 4663-15906

4

5

6

7
St. 94

8 7 6 5 4 3 2 1 0

4

5

6
St. 189

0 1 2 3 4 5 6 7 8

4

5

6
St. 286

0 1 2 3 4 5 6 7 8

4

5

6
St. 382

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9



Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Vandret akse : Afstand i m,  skala 1:50
Lodret akse : Kote i m DVR90, skala 1:50

KLP - Hundborg Mose

Hundborg Mosekanal

Bilag 27

Opmåling 2023
Regulativ 2003

VASP 04-04-2025 / MTLJ   ProjektID : 4663-15906

3

4

5

6
St. 2006

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3

4

5

6
St. 2099

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0



Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
Vandret akse : Afstand i m,  skala 1:50
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Opmåling ift. regulativ
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Lodret akse : Kote i m DVR90, skala 1:50
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Vandret akse : Afstand i m,  skala 1:50
Lodret akse : Kote i m DVR90, skala 1:50

KLP - Hundborg Mose

Hundborg Mosekanal

Bilag 27

Opmåling 2023
Regulativ 2003

VASP 04-04-2025 / MTLJ   ProjektID : 4663-15906

2

3

4

5

6
St. 4282

7 6 5 4 3 2 1 0 -1 -2 -3



Opmåling ift. regulativ
Vandret akse : Afstand i m,  skala 1:50
Lodret akse : Kote i m DVR90, skala 1:50

KLP - Hundborg Mose

Hundborg Mosekanal

Bilag 27

Opmåling 2023
Regulativ 2003

VASP 04-04-2025 / MTLJ   ProjektID : 4663-15906

2

3

4

5

6

7
St. 4286

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16


